Soporte Técnico - Tareas #2920

Solicitud de recarga de cartucho - Investigacion y posgrado

2019-03-15 15:20 - Coord. Posgrado y Postitulos FHAyCS

Estado: Cerrada
Prioridad: Normal
Asignado a:

Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:

Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2019-03-15

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion
Estimados,

Me comunico a fin de solicitar la recarga del cartucho de la impresora Samsung Xpress M2020W.

Muchas gracias.
Javier Rios.
Secretario de Investigacién y Posgrado.

Historico

#1 - 2019-03-20 13:27 - Horacio Osvaldo Belloni

- Estado cambiado Nueva por Resuelta

Se cambio cartucho d111 en samsung 2020

#2 - 2019-03-21 12:25 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada
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